Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

__________________ № _____
г. Артемовский

Об утверждении положений о проведении мероприятий
муниципального фестиваля талантливых детей
Артемовского городского округа «Белый парус»

В соответствии с Приказом Управления образования Артемовского городского
округа от 17.08.2016 № 207 «Об утверждении календаря мероприятий
муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа
«Белый парус» в 2016-2017 учебном году», в целях обеспечения организационно
содержательных условий проведения внешкольных мероприятий для обучающихся
муниципальных образовательных учреждений Артемовского городского округа в мае
2017 года, руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положения о проведении мероприятий муниципального
фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа «Белый парус» (далее
-  Положения):

1.1. Положение о проведении муниципальной Выставки декоративно
прикладного творчества «Традиции и современность» (Приложение № 1);

1.2. Положение о проведении муниципальной спортивно-образовательной
игры «Защитники вперед» для обучающихся муниципальных образовательных
учреждений Артемовского городского округа, посвященной Дню Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов (Приложение № 2);

1.3. Положение о проведении муниципальной выставки - конкурса «Чудеса
из мусорной корзины» (Приложение № 3);

1.4. Положение о проведении муниципального конкурса «Я, моя семья и моя
будущая профессия» (Приложение № 4);

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений Артемовского
городского округа обеспечить организацию проведения внешкольных мероприятий
для обучающихся в 2016-2017 учебном году в соответствии с Положениями,
утвержденными настоящим приказом.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В.,
заведующего Отделом Управления образования Артемовского городского округа.

Начальник Н.В. Багдасарян